
UCHWAŁA NR 1
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia ! H września 2021 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, 
Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak.......

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla.... .........
3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski....

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret............



UCHWAŁA NR... 
RADY POWIATU MIELECKIEGO *

z dnia....................2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz, U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI1/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego zdnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

2. § 10 otrzymuje brzmienie:

§10. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Mieleckiego wynikające z odrębnych ustaw:

1) Stosownie do art. 403 ustawy zdnia 27 kwietnia 2001 r. -Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z2020 r. 
poz. 1219 z późn. zm.) ustala się dochody w wysokości 200 000 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i przeznacza się je na sfinansowanie zadań określonych w tej ustawie, jak poniżej:

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 200 000,00

0690 Wpływy' z różnych opłat 200 000,00

ł Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 200 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

50 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 150 000,00

2) Stosowanie do art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych* nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) ustala się dochody w wysokości 98 967 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza się je na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, jak 
poniżej:

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

852 Pomoc społeczna 98 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 98 967,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COY1D-19 98 967,00

Wydatki

852 Pomoc społeczna 98 967,00

85202 Domy pomocy społecznej 98 967,00

Id: AEA2A1D2-2F6B-441C-AA62-6476261A21A8. Projekt Strona 1



1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 42 800,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 56 167,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SK 
POWIATl

Irena Tarek

iotr Gaco fi
acZMprawny

KRW357

U Id: AEA2A1D2-2F6B-441C-AA62-6476261A21A8. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr....................

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia...... .............2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 100 350,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 350,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
łub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

100 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 448,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 448,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 448,00

750 Administracja publiczna 7 000,00

75020 Starostwa powiatowe 7 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

1 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
1ery tonalnego na podstawie ustaw 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 450,00

80115 Technika 64 450,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0970 Wpływy' z różnych dochodów 52 300,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-ł9 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COYID-19

98 967,00

2700
^Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

-98 967,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 669,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 20 669,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 169,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90019 [
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków' z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 50 000,00

Id: AEA2A1D2-2F6B-441C-AA62-6476261A21A8. Projekt Strona 1



0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

Razem: 246 917,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 100 350,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 350,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 100 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa . 2 748,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 748,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 2 748,00

750 Administracja publiczna 8 700,00

75020 Starostwa powiatowe 8 700,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 8 700,00

801 Oświata i wychowanie 64 450,00

80115 Technika 64 450,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 64 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 669,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 20 669,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
>1 lit. b ustawy) 18 169,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 50 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 50 000,00

Razem: 246 917,00

id: AEA2A1D2-2F6B-441C-AA62-647626IA21A8. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu:

1) w dziale 600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 100 350 zl z 

tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych”;

2) w dziale 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 2 748 zł z tytułu zwrotu przez Gminę Miasta Mielec kosztów postępowania za sporządzenie operatu 

geodezyjno - prawnego oraz zwiększenie o kwotę 700 zl na podstawie bieżącej analizy wykonania 

dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu;

3) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 7 000 zł na 

podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów 

środków na rachunek budżetu;

4) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 000 zl na podstawie bieżącej analizy 

wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu;

5) w dziale 801 rozdział 80115 Technika dokonuje się zwiększenia o kwotę 64 450 zł na podstawie bieżącej 

analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek 

budżetu;

6) w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej 

paragrafu dochodowego w związku z dostosowaniem klasyfikacji do Rozporządzenia Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych;

7) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 18 169 zł 

z tytułu przyznania odszkodowania na likwidację szkody zgodnie z zawartą umową oraz zwiększenie o 

kwotę 2 500 zł w związku z przyznaniem środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych;

8) w dziale 900 rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska dokonuje się zwiększenia o kwotę 50 000 zł na podstawie bieżącej analizy 

wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu.

PO

TUrek

Id: AEA2A1D2-2F6B-44IC-AA62-6476261A21A8. Projekt Strona I


